Anno domini 1278 Rudolfus, rex Romanorum, occidit Ottokarum regem Bohemie in 
crastino Sancti Bartholomei10).

Anno domini 1277 in crastino Sancti Georgii dux Heinricus habuit conflictum cum duce 
Bolezlao et filio suo11).

Anno 1301 in vigilia vigilie Sancti Martini episcopi obiit Pripko12) dux Silesie.
Anno domini 1294 in crastino Gertrudis13) virginis natus fuit Heinricus, filius Heinrici 

quinti, ducis Silesie, existente patre suo in captivitate ducis Glogovie.

28. Juli.

3. Dez.

13. Dez.
23. Aug.

25. Aug.
24. April.

9. Nov.

18. März.
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Anno 1296 in crastino Sancti Bonifaeii natus fuit Wlodislaus'), filiusHeinrici quinti, ducis 

Silesie, mortuo patre suo.
Anno domini 1291 in crastino Sancti Mauricii2) natus Boleslaus, fdius Heinrici quinti, ducis 

Silesie et domini Wratislavie.
Anno domini 1304 in vigilia Sancti Michaelis3) obiit domina Elizabeth, ducissa Silesie, 

mater eorum4).
Anno domini 1276 in die Sancti Marci evangelista combusta est Wratislavia per totum.
Anno domini 1308 in die Philippi et Jacobi occisus fuit Albertus, rex Romanorum, per 

Johannem filium sui5). Eodem anno ante carnis brivium6) obiitHermanus Zacharie, civisWra- 
tislaviensis. Eodem anno obiit Peregrinus, de Lubavia dictus, civis Gorlicensis, in die beate 
Margarethe virginis.

Diplomata.

I. 7)
Noverint universi baue paginam inspecturi, quod nos Heinricus dei gratia dux Silesie ad 
consilium et peticionem mercatorum tam de civitate quam de terra et de alienis hospitibus 
intrantibus statuimus censum camerarum nostrarum, in vigilia beati Vincencii usque ad 
octavam Sancti Johannis Baptiste custos camerarum de centum pannis renensibus recipiat 
unam marcam. Item de sex pannis de Grimme et de Gorlitz et de similibus accipiat unum 
scot. Item de remanentibus pannis ultra forum in octava b. Johannis et interim venientibus 
usque ad vigiliam b. Martini de novem staminibus accipiat unum scot. Item a festo b. Mar­
tini usque ad octavam Epyph. custos camere recipiat de pannis sicut in festo Sti. Job. Bapt. Item

Ohne 
Jahr und 
Datum.

6 Juni.

23.Sept.

28.Sept.

25. April.
1. Mai.
27. Febr.
13- Juli.

l) Ueber Wladisl. vergi, o. p. 45, Anm. 3.
2) Das Jahr ist augenscheinlich falsch, wie aus den Anführungen des Chr. princ. Pol. Stenzel Ss. I. 125 zu ersehen 

ist. Er muss etwa 1286 geboren sein.
3) Es ist dies die einzige Angabe über den Todestag der Elisabet. Denn die Behauptung Pol's, Elisabeth sei den 

30. Sept. 1300 gestorben, widerlegt sich schon durch die urk. Anführung derselben aus d. J. 1303. Sommersbg. 1, 333.
4) Nämlich des Boleslaus, Heinrich u. Wladislaus. 5) Seinen Neffen, β) Carnis privium Fastnacht.
7) Wenn mau die Zeit der übrigen hier veröffentlichten Urkunden ansieht, ist man sehr geneigt, in dem liier